

Krosno, dnia 28 grudnia 2016 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na wykonanie instalacji gazów medycznych w pomieszczeniach H2.08, H2.29A, H2.31, H2.35
po byłym Oddziale Rehabilitacji pod potrzeby Oddziału Okulistycznego - Nr postępowania
EZ/214/116/2016**

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Na załączonym rysunku i opisie zakresu wykonania instalacji gazów medycznych zaznaczono miejsca doprowadzenia instalacji wraz z ilością rodzajem punktów poboru, oraz paneli nadłóżkowych. W załączniku rzeczowym nr 2 opisano szczegóły co do wykonania zakresu prac z informacją, iż wykonane instalacje należy przyłączyć do istniejących poziomów instalacji biegnących pod stropem w korytarzu H2.30. prosimy o informację czy w/w korytarzu znajduje się strefowy zespół kontrolno-zaworowy instalacji gazów medycznych z sygnalizacją stanu gazów zabezpieczający przedmiotową strefę remontowanego oddziału. Jeśli tak to w którym konkretnie miejscu jest usytuowany, oraz czy posiada obowiązujące wyposażenie wymagane PN EN ISO 7396-1. Jeśli nie to czy w zakresie robót należy ująć w wycenie dostawę i montaż nowego zespołu kontrolno-zaworowego z sygnalizacją stanu gazów dla tlenu, próżni i sprężonego powietrza, czy też Zamawiający poda inne rozwiązanie spełniające obowiązujące przepisy.

Odpowiedź: W zakresie robót należy dostarczyć, zamontować i uruchomić nowy zespół kontrolno-zaworowy z sygnalizacją stanu gazów medycznych dla tlenu, próżni, sprężonego powietrza i podtlenku azotu, zgodny z PN EN ISO 7396-1. Lokalizacja istniejącego zespołu podlegającego wymianie na załączonym rysunku.

Pytanie 2. W załączniku rzeczowym nr 2 Zamawiający informuje, że posiada w swoim zakresie panele nadłóżkowe przewidziane dla pomieszczeń H2.08 oraz H2.35. prosimy o informację czy stan techniczny przedmiotowych paneli jest na tyle pozytywny iż można je ponownie zastosować i zamontować w nowych miejscach przeznaczenia.

Odpowiedź: Stan techniczny paneli jest dobry i można je ponownie zamontować w nowych miejscach przeznaczenia.

Pytanie 3. Czy podłączenie elektryczne w/w paneli leży po stronie Zamawiającego czy też po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Podłączenie elektryczne paneli leży po stronie Zamawiającego.

Nowy termin składania ofert: 30 grudnia 2016 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 30 grudnia 2016 roku godzina 10:15

UWAGA! Zamawiający dopuszcza składanie ofert w niniejszym zapytaniu e-mailem na adres: sezam.szpital@krosno.med.pl

Z poważaniem
Dyrektor
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
Piotr Czerwiński